



- Madenlerde Kişisel Koruyucu Donanımlar

-Maden Kanunu ve Teknik Nezaretçilik Uygulamaları konularında sunumlar yapılmıştır.

Eğitim süresince meslektaşlarımızla görüşmeler yapılmış, Odamızdan beklentiler konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Eğitim programı 21 Mart Cuma günü saat 17.00'de sona ermiştir.

Etkinlik süresince bizlere her konuda destek olan TTK Genel Müdürlüğü yetkililerine, Odamız Zonguldak Şubesi yetkililerine, meslektaşlarımıza ve tüm çalışanlara teşekkür ediyoruz.

## İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİNİN BEŞİNCİSİ EDİRNE-UZUNKÖPRÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Odamız ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 3 Mayıs 2007 tarihinde imzalanan protokol çerçevesinde, 2007 yılı 'Madenlerde İş Güvenliği Yılı' olarak ilan edilmiştir.

Protokol çerçevesinde maden kazalarının yoğun olarak yaşandığı bölgelerde iş güvenliği eğitimleri yapılması planlanmış olup, eğitimlere 2008 yılında da devam edilmektedir.

Bu kapsamda 5.iş yeri eğitimi 27-

28 Mart 2008 tarihlerinde Edirne-Uzunköprü'de gerçekleştirilmiştir.

28 Mart saat 10:00'da Uzunköprü'de yapılan eğitimin açılışına Uzunköprü Kaymakamı, Uzunköprü Belediye Başkanı, Trakya Madenciler Derneği Başkanı, Başkan Yardımcısı , yöredeki firmaların yetkilileri, Odamız yetkilileri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilileri, meslektaşlarımız ve çok sayıda çalışan katılmıştır.

Açılış konuşmalarında; böyle bir eğitim programının Edirne-Uzunköprü'de yapılmasının önemi, kazaların ve meslek hastalıklarının önlenmesine yapacağı katkılar ile eğitilmiş kişilerle yapılacak madencilik faaliyetlerinde kazaların azalmasının yanı sıra verimliliğin artacağı vurgulanmıştır.

İki gün süren eğitime yaklaşık 600 işçi ve 25 maden mühendisi katılmış ve konularında uzman kişiler tarafından iş kazalarının azaltılması ve iş güvenliği konularında sunumlar yapılmıştır.

Daha sonra yalnızca maden mühendislerine Maden Kanunu ve Teknik Nezaretçi Uygulamaları konusunda sunum yapılmış, sunumun ardından Bölge Temsilciliği oluşturulması konusunda meslektaşlarımızla görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Eğitim süresince meslektaşlarımızla Odamızdan beklentileri ve sorunları ile ilgili görüşmeler yapılmıştır.

Eğitim programı 28 Mart Cuma günü saat 17.00'de sona ermiştir.

Etkinlik süresince bizlere her konuda destek olan Trakya Madenciler Derneği Başkanı Cahit SAĞLAM, Başkan Yardımcısı Kemal DEĞİRMENDERELİ, Yönetim Kurulu Üyesi Nazım UYGUNER ve diğer Yönetim Kurulu üyelerine, Üçel Madencilik, Uysal Madencilik, 3M Madencilik, Dekur Madencilik, Dağlılar Madencilik, Gurup Madencilik, Ercan Madencilik, Çağdaş Madencilik, Derya Madencilik ve Alemdar Linyit İşletmeleri, Yunus Madencilik yetkililerine, meslektaşlarımıza ve tüm çalışanlara teşekkür ediyoruz.

## ÜYELERİMİZE YÖNELİK MESLEK İÇİ EĞİTİM DİYARBAKIR'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Diyarbakır Mermerciler Derneğinin talebi üzerine 28-29 Şubat 2008 tarihlerinde Diyarbakır'da Odamızca maden mühendislerine yönelik meslek içi eğitim düzenlenmiştir.

İki gün süren eğitime maden mühendisleri ile sektör işveren temsilcileri katılmış olup uzman kişiler tarafından;

- 4857 Sayılı İş Kanunu ve Yasal Yükümlülükleri,
- İş Kazaları ve Meslek Hastalıklarının Cezai ve Hukuki Sorumlulukları,
- Maden Kanunu ve Teknik Nezaretçilik Uygulamaları,
- İş Yerlerinde Karşılaşılabilecek Risklerin Değerlendirilmesi,

•- Mermer Sektörü Bölgesel İş kazalarının değerlendirilmesi,

konularında sunumlar yapılmıştır.

Eğitime 75 kişi katılmış olup, eğitim süresince meslektaşlarımızla görüşmeler yapılmış, Odamızdan beklentiler ve ülkemizdeki yasal mevzuat konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Diyarbakır Ziya GÖKALP Müzesi konferans salonunda 28.02.2008 günü saat 10.00'da başlayan Eğitim programı 29.02.2008 günü saat 16.00'da yapılan kapanış konuşmalarıyla sona ermiştir.

Etkinlik süresince bizlere her konuda destek olan, Diyarbakır Mermerciler ve Madenciler Derneği Başkanı Zeki TUTAL'a, Başkan Yardımcısı ve DİMER Müdürü M. Latif TÜRK'e, Dernek Müdürü Nurettin NAKIŞCI'ya, Dernek Personeli Bermal PALAOĞLU'na, Odamız İl Temsilcisi Mustafa AYHAN'a, İl Temsilci Yardımcısı Abidin GÜMÜŞ'e, İl Temsilci Yardımcısı Askeri KARAKUŞ'a, Selahattin CENGİZ ile Özgür AKKOYUN'a, meslektaşlarımıza ve tüm çalışanlara teşekkür ediyoruz.